
RELAX U PANDY
CENTRUM ZDRAVÉ RELAXACE A REGENERACE 

PRO ČLENY BF CLUBU 10% SLEVA NA:

       - PŘÍSTROJOVÉ TERAPIE V RELAXAČNÍM CENTRU
       - NÁKUP DÁRKOVÝCH POUKAZŮ A PERMANENTEK
       - PRONÁJEM VYBRANÝCH PŘÍSTROJŮ PRO DOMÁCÍ TERAPII
       - MĚŘENÍ KONDICE ORGANISMU
       - VYŠETŘENÍ ŽIVÉ KRVE MIKROSKOPEM

Podrobné informace k terapiím, pronájmu, poukazům, permanentkám, 
měření kondice a to včetně rezervace naleznete na našem webu

 RELAXUPANDY.CZ
Olomouc - Centrum vzdělávání, Stupkova 413/1A,  tel.: 605 942 142

Uničov - Sportcentrum FACTORY, Bezručovo nám. 440, (vchod z ulice Malé Novosady) tel.: 722 53 53 53



ŘEŠÍME VAŠE PROBLÉMY

NABÍDKA OZDRAVNÝCH 
PROGRAMŮ PODLE VAŠICH 

POTŘEB

NAŠE TERAPIE S VYUŽITÍM 
MODERNÍCH PŘÍSTROJŮ MOHOU 

VYŘEŠIT VAŠE POTÍŽE

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



PŘÍSTROJE SI MŮŽETE ZAPŮJČIT

JAKÉ JSOU VÝHODY ZAPŮJČENÍ?

- v pohodlí domova mohou terapii využít i Vaši blízcí
- ušetříte čas i peníze za dojíždění do relax centra
- terapie jsou nejúčinnější při pravidelném používání
- terapii využijete i vícekrát denně 
- půjčujeme po celé ČR 
- přístroje Vám zašleme

PŮJČOVNA

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



CERAGEM 
MASTER V4

Automatické termo-akupresurní masážní lůžko CERAGEM Master V4 je určeno pro
celkovou regeneraci a zlepšení zdravotního stavu, přináší uvolnění svalů a úlevu od jejich
bolesti, eliminuje bolest kloubů. Příjemné teplo z nefritovým kamenů a léčivé infračervené
teplo z epoxid-karbonových panelů je doplněno o tlakovou masáž.

Poskytuje metodu „vše v jednom“ (masáž, tepelnou terapii, akupresuru a protažení
páteře) pro fyzické a psychické zklidnění a péči o vaše záda, páteř a potažmo celé tělo. 

CERAGEM uvolňuje úpony kolem obratlů, narovnává páteř, zklidňuje nervové dráhy v
lidském těle, zlepšuje krevní oběh a fungování vnitřních orgánů, stabilizuje tok životní
energie Qi.

Jaké má terapie CERAGEM MASTER V4 účinky?

•srovnávání a protažení páteře
•uvolnění zatuhlého svalstva
•zlepšení inervace v celém těle
•podpora činnosti mozku a správné funkce všech tělních orgánů
•prohřívání těla do hloubky dlouhovlnným infračerveným teplem
•zlepšení metabolismu, imunitního systému, krevního oběhu, 
•činnosti endokrinních žláz, zažívání, vylučování, detoxikace…
•zkvalitnění spánku a zrychlení regenerace
•řešení prevence, příčiny i důsledků zdravotních potíží
•zdravotnický prostředek
•hýčká vaše tělo i duši

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



BEMER TERAPIE

Aplikace BEMER je pokročilou formou magnetoterapie. Patentovaný magnetický signál 
stimuluje nejmenší cévy ke spontánnímu pulzujícímu pohybu, tím dochází ke zvýšení 
prokrvení - mikrocirkulace. 

Jaké má terapie BEMER účinky?

BEMER svými magnetickým impulzy stimuluje cévy, podporuje mikrocirkulaci a tím:

•podporuje proces zásobování buněk živinami a kyslíkem
•zlepšuje odvádění škodlivých látek
•snižuje náchylnost k infekčním chorobám
•posiluje obranyschopnost těla
•zlepšuje obranné schopnosti proti volným radikálům
•zmírňuje následky stresového vypětí
•podporuje léčbu ran a úrazů
•má příznivý vliv na hodnoty cholesterolu
•zvyšuje výkon a maximální intenzitu zátěže
•snižuje riziko vzniku úrazu při sportovním tréninku

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



DENAS TERAPIE

Přístroj DENAS-Vertebra se používá k léčbě akutních a chronických bolestí v oblasti zad,
korekci funkčních poruch při onemocnění vnitřních orgánů, rehabilitaci po prodělaných
onemocněních a operativních zákrocích, ke zvýšení adaptačních možností organizmu při
intenzivním fyzickém a psychoemocionálním zatížení.

Tato technologie kosmického věku byla vyvinuta před více než 40 lety pro použití
astronauty ve vesmíru namísto léků a nyní je pro vás k dispozici pro řešení vaší chronické
bolesti.

DENAS VERTEBRA používá mikroproudové frekvence k tomu, aby se navždy zbavil bolesti
tím, že využije schopnost těla opravit se přirozeně bez léků.
Každý vnitřní orgán má na míše svou vlastní segmentální zónu (zastoupení). 
DENAS-Vertebra dokáže najít jednotlivá patologická místa na páteři spojená se
zdravotním problémem pacienta a následně tyto zóny ošetřit pomocí speciálních
biofeedback neuro-like patentovaných impulzů. 

Jaké má terapie DENAS VERTEBRA účinky?

Přístroj je určený k působení na oblast šíje a zad, dále pro prevenci a podpůrnou terapii 
nemocí páteře a vnitřních orgánů.
•ovlivňuje prokrvení, redukuje otoky, záněty a bolest
•stres, nervozita, zlepšení spánku, zvýšení odolnosti
•bolesti při úrazech a onemocnění páteře a zádových svalů
•chronická bolest, korekce funkčních poruch (trávicí, oběhový, močopohlavní)
•akutní bolesti šíje a zad

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



BIOPTRON 
TERAPIE

Jaké má světelná terapie BIOPTRON účinky?

•výborný v prevenci nemocí, rehabilitaci, hojení poranění a tišení bolesti
•pro účinnou léčbu kožních onemocnění – akné, ekzém, lupénka, kožní infekce
•pro podporu hojení zánětů sliznic – stomatitida, gingivitida, afty, opary
•aktivuje fibroblasty, podporuje tvorbu elastinu a kolagenu a redukuje tak vrásky bez vedlejších účinků
•urychluje léčbu zánětů dýchacích cest, zmírňuje projevy alergie a astmatu
•působí protizánětlivě, tlumí bolesti kloubů u artrózy, artritidy, podvrtnutí urychluje hojení pohmoždění 
•a výronů kloubů, poranění svalů, šlach a vazů
•je účinný při bolestech hlavy, krku, ramen, tenisového lokte, karpálního tunely, dolní části zad, svalových
spasmů a křečí
•účinný v léčbě Sezónní Afektivní Poruchy (zimní deprese)

Světelná terapie BIOPTRON léčí přirozeně tím, že podporuje tělesné procesy regenerace a obnovy
rovnováhy a proto pomáhá tělu uvolňovat svůj vlastní léčivý potenciál. Jakmile je světelná energie
dodána do tkáně, je zahájen proces biosimulace (pozitivní stimulace různých biologických procesů 
v organismu, čímž se zlepšují tělesné funkce).
Revoluční využití hyperpolarizovaného světla v BIOPTRONU umožňuje proniknutí světla nejen do pokožky,
ale i do tkání pod ní, čímž se zvyšuje pozitivní účinek BIOPTRONU nejen na ošetřovanou oblast pokožky.

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



H2 TERAPIE

Neustále odstraňování nejnebezpečnějších radikálů z lidského těla je zásadní pro
udržení optimálního lidského zdraví a kvality života.

Vodíková terapie využívá jedinečných vlastností nejmenší molekuly vodíku – H2, velmi
efektivně proniká do tkání, není toxická. Molekulární vodík neutralizuje volné radikály,
přeměňuje je na vodu a neponechává přitom žádné vedlejší produkty.

Jaké má VODÍKOVÁ terapie účinky?

•H2 má silné antioxidační vlastnosti, odstraňuje volné radikály a tím snižuje zánětlivé procesy 
v organismu
•zvyšuje odbourávání kyseliny mléčné ve svalech a tím urychluje jejich regeneraci
•optimalizuje funkce imunitního systému a zvyšuje obranyschopnost
•zmírňuje poškození tkání po ozařování a symptomy postradiačního syndromu
•snižuje projevy metabolického syndromu včetně nealkoholické steatózy jater
•mírní projevy revmatoidních onemocnění včetně bolesti a ztuhlosti kloubů
•H2 zlepšuje rekonvalescenci po respiračních onemocněních včetně Covidu-19
•pomáhá při alergických potížích a astmatu

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



HEALAX TERAPIE

Nízkofrekvenční stimulační termomasážní přístroj na nohy od společnosti Ceragem
s patentovanou technologií, který provádí reflexní terapii chodidel, zlepšuje krevní 
a lymfatický oběh spodní části těla, posiluje svalstvo, podporuje detoxikaci 
a ulevuje od bolesti nohou.

Nízkofrekvenční stimulace je bezpečná a osvědčená stimulační terapie, která se běžně 
používá ve fyzioterapii jako je péče o zdraví, léčba bolesti a hubnutí, pomocí elektrických 
impulzů nižších než 1000 MHz.

Jaké má terapie Helax I-Foot účinky?

•provádí reflexní terapii chodidel
•zlepšuje krevní a lymfatický oběh spodní části těla
•posiluje svalstvo
•podporuje detoxikaci a ulevuje od bolesti nohou

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



LEDFOTO TERAPIE

(červené a blízké infračervené)

Jako každý organismus, i naše buňky potřebuji pro správné fungování dostatek fotonů, které proudí ze
světla. 
Klinicky ověřené vlnové délky záření zvyšují cirkulaci a syntézu buněčné energie.
Buňky, které mají dostatečný přísun fotonů, fungují správně a efektivně. Pravidelná terapie
fotobiomodulací v kombinaci se zdravým životním stylem přispívá k lepší regeneraci těla.

Jaké má terapie účinky?
 
•zlepšuje prokrvení a urychluje hojení tkání
•působí protizánětlivě u artritidy včetně revmatoidní i u osteoartrózy a ulevuje tak od akutní i chronické 
bolesti
•podporuje uvolnění NO, který zlepšuje mikrocirkulaci a tak zlepšuje prokrvení, okysličení a detoxikaci 
tkání
•snížuje krevní tlak a tak snižuje riziko vzniku a rozvoje srdečně cévních chorob
•aktivuje fibroblasty a tím zvyšuje produkci kolagenu a elastinu, což zlepšuje hojení poranění, po operaci, 
regeneraci kloubů a vyhlazování vrásek
•zrychlí odbourání kyseliny mléčné (laktátu) po fyzické zátěži včetně sportu a díky tomu urychluje 
regeneraci svalů a ulevuje od bolestí svalů a kloubů
•zmírňuje bolest a podporuje hojení u zlomenin kostí a poranění kloubů
•zlepšením prokrvení zvyšuje sportovní výkon a výdrž
•příznivě působí u syndromu karpálního tunelu, tenisového lokte i bércových vředů, varixů, zlepšuje stav 
ekzému, lupénky, akné a dalších kožních problémů
•zmírňuje celulitidu, zvyšuje účinky cvičení při redukci nadváhy a obezity
•působí neuroprotektivně u Parkinsonovy i Alzheimerovy nemoci
•fotobiomodulace hlavy zlepšuje kognitivní funkce po traumatech mozku, podporuje schopnost učení 
• zlepšuje paměť, náladu a podporuje regeneraci nervové tkáně, snižuje symptomy postraumatické
stresové poruchyVÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



LEDFOTO TERAPIE

(modré)

Jako každý organismus, i naše buňky potřebuji pro správné fungování dostatek fotonů, které proudí ze světla.
Fotobiomodulace je efektivní způsob regenerace světlem. Klinicky ověřené vlnové délky záření zvyšují cirkulaci
a syntézu buněčné energie.

Buňky, které mají dostatečný přísun fotonů, fungují správně a efektivně. Díky tomu se zvyšují přirozené
metabolické procesy. Buňky jsou lépe schopny odbourávat škodlivé látky z těla, rychle a kvalitně opravovat
poškozené tkáně. 

Fotobiomodulace obecně urychluje syntézu kolagenu i bílkovin a pomáhá buňce k lepšímu okysličení.
Harmonizuje funkci orgánů a pomáhá k zdravému psychickému stavu. 
Pravidelná terapie fotobiomodulací v kombinaci se zdravým životním stylem přispívá k lepší regeneraci těla.

Modré spektrum 450nm – skvělý pomocník pro výbornou kondici Vaší pleti a při řešení dermatologických
problémů.

Jaké má terapie účinky?

podporuje uvolnění NO, který zlepšuje mikrocirkulaci a tak zvyšuje prokrvení, okysličení a detoxikaci tkání
•zvyšuje produkci kolagenu, podporuje hojení strií, jizev i celulitidy
•zklidňuje mazové žlázy, snižuje produkci kožního mazu a zlepšuje hojení akné
•vyhlazuje pokožku a dodává pleti mladistvý vzhled
•aktivuje telomerázu chránící chromozomy a spouští silný anti-age efekt
•snižuje chuť k jídlu, působí antisepticky a posiluje imunitu
•modré světlo podporuje zklidnění, soustředění a kreativitu

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



AVS TERAPIE

AVS přístroj, který Vás (Váš mozek) vezme na vlnu odpočinku, relaxace, koncentrace či
meditace podle toho, který program si vyberete. Můžete s ním prohloubit svůj spánek,
rozpustit stres, zlepšit koncentraci a schopnost učení, ponořit se do svého nitra, zbavit se
chmur a depresí, nebo taky přeladit organismus na hubnutí. Změnou frekvencí cvičit svůj
mozek a předcházet jeho degeneraci a demenci.

Jaké má terapie účinky?

SPÁNEK - AVS přístroj je nejúčinnější přístrojovou metodou pro odstranění nespavosti 
(insomnie), zmírnění několika spánkových poruch a zlepšení celkové kvality spánku.
STRES - AVS přístroj je nejúčinnějším nástrojem pro odstranění stresu, momentálního i 
chronického, preventivně i akutně.
DEPRESE - AVS přístroj okamžitě zlepšuje náladu a dokáže léčit klinické deprese.

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



TERAPIE 
ROLLETIC

Jaké má terapie S ROLLETIC účinky?
•zmenšit objem masírovaných partií (úbytek v cm)
•zpevňovat svaly
•vypnout (vyhladit) kůži
•odbourávat tukové polštáře
•odbourávat celulitidu
•podporovat prokrvování
•uvolňovat napětí svalů
•tvarovat postavu
•povzbuzovat látkovou výměnu (funkci lymfatického systému)
•detoxikovat organismus
•zlepšit imunitu a celkový zdravotní stav

Rolletic® Original je masážní stroj, který dokáže jako jeden z mála
skutečně tvarovat postavu, zpevnit problematické partie a částečně odstranit nebo
alespoň zmírnit problémy s celulitidou. Díky svým přesvědčivým a mnohokrát
prokázaným výsledkům se dnes Rolletic® řadí mezi nejpoužívanější a nejúčinnější
přístroje na formování postavy a řešení problémů celulitidy po celém světě.

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ



MĚŘENÍ 
KONDICE

MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

ARTERIOGRAPF - CÉVNÍ VĚK
- ukáže funkční stav oběhového systému, kvalitu tepen a mikrocirkulace

HEARTVUE - KONDICE SRDCE
- pomocí speciálního EKG zjistíme funkčnost srdce, okysličení a tíhu stresu

KARDIVAR - STRESOVÁ ZÁTĚŽ
- hladina stresu, úroveň vyčerpání organismu, schopnost adaptace na stres

VÍCE NA RELAXUPANDY.CZ


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14

